
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
 
 
 

ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА I и II семестар 
 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ047 Филмска и тв режија 1 Ред. проф. д-р Антонио 

Митриќевски 

10:00 - 13:45 

    

    

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 112 Историја на уметноста 1 Ред.проф. д-р Небојша Вилиќ 09:00 - 10:30 
    

    

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ154 Основи на филмско и тв 

снимање 1 
Вон. проф. м-р Горан Трпчевски 

11:30-13:00 

    

ФДУ 222 Психологија со 

психопатологија 1 
Ред. проф. д-р Анотни Новотни 

14:00-15:30 

    

    

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ047 Филмска и тв режија 1 Ред. проф. д-р Антонио 

Митриќевски 

10:00 - 13:45 

    

ФДУ139 Основи на филмската и тв 

монтажа 1 

Ред. проф. м-р Лазар Секуловски 

Доц. м-р Владимир Павловски 

14:00-15:30 

ФДУ212 Аудиовизуелно архивирање 1 доц. м-р Мими Ѓоргоска Илиевска 15:00-16:30 

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ 094 Филмско и тв сценарио 1 Ред. проф. д-р Сашко Насев 10:00 - 11:30 
    

ФДУ 102 Историја на филмот 1 Ред. проф. Владимир Блажевски 12:00-13:30 

 
 
 
 
 


